
MUNICIPIO DE SOBRAL/CE
EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024
PROCESSO LICITATÓRIO

P298835/2024

Informações do Processo

Gestão do Processo

Histórico de ações no processo

Descrição: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições
de insumos para a pavimentação e recapeamento asfáltico do
Município de Sobral.

Modo de Disputa: Aberto / Fechado

Aquisição: Bens Quantidade Lotes: 1

Critério de julgamento: Maior desconto Lei: 14.133/21

Inicio da Sessão: 25/04/2024 09:00:00

Homologador(a): KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO Comissão de contratação : LUCIA DE FATIMA LIMA

Comissão de contratação : ANDREA MADEIRA ALBUQUERQUE DA
COSTA

Pregoeiro(a) : ALINE DE VASCONCELOS SOARES

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 09/04/2024 14:22:05 * Executante: LUCIA DE FATIMA LIMA

Ação: PUBLICADO Registro: 12/04/2024 08:01:06 * Executante: ALINE DE VASCONCELOS
SOARES

Ação: ADJUDICADO Registro: 24/05/2024 16:37:17 * Executante: KARMELINA MARJORIE
NOGUEIRA BARROSO

Ação: HOMOLOGADO Registro: 24/05/2024 16:37:41 * Executante: KARMELINA MARJORIE
NOGUEIRA BARROSO

24/05/2024, 16:39 LICITANET - EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/88055/relatorio_extrato_44680397745.html 1/1
Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC Jqc2SxRG  

1011

P298835/2024
CELIC

e-DOC Jqc2SxRG  

FOLHA:<8
7/ 01c

02
N° PROCESSO: 5-j

£
CD

IP $
$

<8> >£

LICITANGT
LICITAÇÕES ELETRÓNICAS 4.0

VFÍ'


